نہادے خلافت

بانی: اقتدار احمد مرحوم ۲۱ تا ۲۷ ستمبر ۲۰۰۰ء (۲۲ تا ۲۸ جمادی الثانی ۱۴۲۱ھ) مدیر: حافظ عاکف سعید

اللہ تعالیٰ اہل باطل کی رسی دراز کیوں کرتا ہے؟

”جن لوگوں نے کفر کیا ہے، وہ یہ خیال نہ کریں کہ انہیں ہم جو ڈھیل دے رہے ہیں، یہ ان کے لئے بہتر ہے، ہم انہیں صرف انہیں صرف اس لئے ڈھیل دے رہے ہیں کہ ان کے گناہ اور زیادہ ہو جائیں اور ان کے لئے رسوا کن عذاب ہے!“ (آل عمران: ۱۷۸)